
budgets AESMUL sept-03

retrait dépôt
645.87 $
300.00 $

38.00 $
211.05 $

17.45 $
3.20 $
7.00 $

1 167.12 $ 55.45 $

1 791.64 $
679.97 $

-1 111.67 $

Nouveau solde

TOTAUX

Solde reporté

frais d'utilisation
frais fixes

Déficit ou gain

Budget mensuel
AESMUL

Septembre 2003

Description
Achat des t-shirts de l'initiation (voir le budget initiation 2003)
prêt pour les finissants de 2003
cotisations (balance A02 + H03)
déficit du camp d'automne (voir le budget correspondant)
retour des bouteilles de l'initiation (voir le budget)
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